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WSZYSCY UCZESTNICY 








   POSTĘPOWANIA 








        PRZETARGOWEGO
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych GCR/17/ZP/2010

SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęło następujące pytanie do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet III poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szybko działającego preparatu do dezynfekcji powierzchni małych, trudno dostępnych miejsc i sprzętu medycznego, odpornego na działanie alkoholi, preparatu nie zawierającego aldehydów, czwartorzędowych związków amoniowych, pochodnych biguanidów, fenolowych, QAV, na bazie etanolu i 1-propanolu, czas działania: B, F -1min, MRSA-2min, Tbc-1min, Adeno-2min, HBV, HIV-1min, HCV-30sek, Rota-30sek, Vaccinia-30sek, Noro-1min, w opakowaniach 1 l ze spryskiwaczem (80 szt.) oraz w opakowaniach 1l zamiast 5l (600 szt.)?

Dopuszczenie zaoferowanie w całości zamówienia preparatu o pojemności 1l, eliminuje konieczność przelewania preparatu z kanistrów 5l do mniejszych, a tym samym, zgodnie z procedurą użytkowania nie ma potrzeby mycia i dezynfekowania opakowań po przelaniu. Ponadto zaoferowanie preparatu w mniejszych opakowaniach tj. 1litrowych jest wygodniejsze w użytkowaniu oraz gwarantuje, iż nie istnieje niebezpieczeństwo zanieczyszczenia preparatu podczas jego przelewania.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowań ze względu na gospodarkę odpadami, co za tym idzie zwiększeniem finansów szpitala. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowań ze względu na podział opakowań na komórki szpitalne. Zamawiający dopuszcza opakowania 1l i 5l.
Pakiet III poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do dezynfekcji i mycia powierzchni oraz sprzętu medycznego, możliwego do stosowania w obecności personelu i pacjentów, podlegającego biodegradacji, nie zawierającego chloru, fenoli, aldehydów, na bazie pentakalium bis(peroxymonosulfat)-bis(sulfat), spektrumdziałania B, V, F (Adeno, Polio, Vaccinia, Noro, HIV, HCV, HBV, SARS, Papowa SV40, Rota), S w czasie do 15 min, w opakowaniach 40g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza w/w preparatu.

Z poważaniem

Przewodniczący komisji przetargowej



Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: (032) 285-41-23, 384-63-17

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: (032) 39-01-206, 39-01-353
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